PAGE
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        №-п
О переносе даты проведения публичных слушаний по актуализации утвержденной схемы теплоснабжения в административных границах Калтанского городского округа по состоянию на 2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования - Калтанский городской округ, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в городе Калтан», утверждённым Решением Калтанского городского Совета народных депутатов от 06.03.2006г. №4-МНА, в связи с необходимостью доработки проекта актуализации утвержденной схемы теплоснабжения в административных границах Калтанского городского округа по состоянию на 2016г.:
1. Перенести дату проведения публичных слушаний по вопросу актуализации утвержденной схемы теплоснабжения в административных границах Калтанского городского округа по состоянию на 2016г. назначенных на 24 августа 2015 года в 11-00, на 31 августа 2015 года в 11-00.

Место проведения: МБУ Дворец Культуры «Энергетик» пр.Мира, 55А.
2. Директору МАУ «Пресс-центр г.Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Калтанский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ Л.А.Шайхелисламову.
Глава Калтанского

городского округа

        И.Ф. Голдинов